
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 000054 00 12 

1 / 2 

 

 

 č. dodatku objednatele: 000054 01 12 
 č. kontraktu objednatele:     9002001042 

 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 000054 00 12 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem:  Sokolovská 217/42, PSČ 190 22  Praha 9  
zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 
 JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva 
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1 
číslo účtu:  1930731349/0800 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „objednatel“) 
a 

HANES s.r.o.       
se sídlem: U Albrechtova vrchu 1157/7, PSČ 155 00 Praha 5                
zastoupená: Filipem Hachlem, jednatelem 
IČO:  26131919 
DIČ:  CZ26131919, plátce DPH  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.   
číslo účtu: 169282349/0800  
OR: MS Praha sp. zn.: oddíl C, vložka 72984    

(dále jen „zhotovitel“) 
 

(společně dále jako „smluvní strany“, jednotlivě také jako „smluvní strana“) 
 
 
se k dnešnímu dni dohodly na níže uvedených úpravách Smlouvy o dílo objednatele č. 000054 00 12, 
uzavřené dne 15. 05. 2012 (dále jen „Smlouva“) a to z důvodu navýšení počtu udržovaného zařízení.  

 

1. V článku č. III. provedení díla - se text „500 motohodin“ nahrazuje textem „1000 
motohodin“. Nový odstavec čl. III tak zní:: 
Zhotovitel plní dílo řádným prováděním prohlídek dle požadavků výrobce a 
odstraňováním závad na zařízení MYČKA. Jedná se maximálně o 1000 motohodin (dále i 
MTh) ročně. Bližší informace těchto prohlídek včetně ceny jsou uvedeny v příloze č.1 
této smlouvy – Plán údržby MYČKY. 
  

2. V článku IV. Cena za provedení díla - se v předposlední větě text „165.000,- Kč“ 
nahrazuje textem „330.000,- Kč“ a předposlední věta článku IV tak  zní : 
Předpokládaná cena plánovaných prohlídek nepřekročí 330.000,- Kč za rok. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek a Smlouva budou zveřejněny v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku a ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku, ani za důvěrné informace. Zhotovitel dále bere na 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 000054 00 12 

2 / 2 

 

vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že 
veškeré informace týkající se plnění Smlouvy ve znění tohoto Dodatku budou poskytnuty 
třetím osobám, pokud o ně požádají. 

 

4. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

5. Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 000054 00 12 nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

V Praze dne ……………………. V Praze dne ……………………… 

Za objednatele Za zhotovitele 

 

 
------------------------------------------  ------------------------------------------ 
Mgr. Martin Gillar  Filip Hachle 
předseda představenstva jednatel  
Dopravní podnik hl. m. Prahy,   
akciová společnosti   
 
 
 
 
 
--------------------------------------------   
JUDr. Jan Blecha   
místopředseda představenstva  
Dopravní podnik hl. m. Prahy,   
akciová společnosti  


